

**Årsredovisning**  
för  
**Astern Mat och Möten AB**  
556379-3271

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonus Bartholdson, Verkställande direktör  
2023-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för Astern Mat och Möten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Astern Mat och Möten AB (tidigare firma Pulsen Konferens AB) är en av de större konferens- och restaurangverksamheterna i Borås. Verksamheten innehåller en enhet för konferensuthyrning samt tillhörande lunch- och evenemangsresturang, båda med kapacitet upp till 400 gäster.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pulsen AB (556259-6428) med säte i Borås.

Verksamheten är väletablerad. Omsättningen gick under de föregående åren ner till stor del beroende på fortsatt påverkan av Covid 19. Under innevarande år har omsättningen ökat och verksamheten har också haft ett par månader med både tangerat samt uppnått omsättningsrekord. Kommande år förväntas omsättningen öka ytterligare i och med det konceptutvecklingsarbete vi har påbörjat sedan dryga två år tillbaka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	10 907	7 703	3 003	8 902	11 410
Resultat efter finansiella poster	-3 925	-5 277	-7 858	-4 622	-1 286
Antal anställda	9	8	11	12	11
Balansomslutning	9 878	9 430	9 956	9 899	9 714
Soliditet (%)	83,9	82,8	78,4	78,9	80,5

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi påverkats av dels sviter från Covid 19 men också kriget i Ukraina med ökade elpriser och inflation. Faktorer som påverkat världsekonomin i stort, så även bolagets bransch. Påföljden har varit minskad omsättning i jämförelse med åren före Covid och åtgärder har vidtagits för att anpassa såväl kostnader som sälj- och marknadsinsatser utifrån detta.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400	80	7 326	0	<b>7 806</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			0	0	<b>0</b>
Årets resultat				470	<b>470</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400</b>	<b>80</b>	<b>7 326</b>	<b>470</b>	<b>8 275</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 325 775
årets vinst	469 678
	<b>7 795 453</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 795 453
	<b>7 795 453</b>

Beträffande bolagets ställning för räkenskapsåret hänvisas till nedan intagna resultat- och balansräkningar.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		10 907	7 703
Övriga rörelseintäkter		153	237
		<b>11 060</b>	<b>7 940</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 738	-2 117
Övriga externa kostnader		-5 352	-5 258
Personalkostnader	3	-5 237	-4 512
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 583	-1 244
		<b>-14 910</b>	<b>-13 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 850</b>	<b>-5 191</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-81	-93
		<b>-75</b>	<b>-86</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 925</b>	<b>-5 277</b>
Bokslutsdispositioner	5	4 395	5 277
<b>Resultat före skatt</b>		<b>470</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>470</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

1 695

2 048

Inventarier, verktyg och installationer

7

4 322

2 634

**6 017**

**4 682**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 017**

**4 682**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

337

234

**337**

**234**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

949

891

Fordringar hos koncernföretag

2 169

3 332

Aktuella skattefordringar

58

58

Övriga kortfristiga fordringar

94

53

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

241

163

**3 511**

**4 497**

##### *Kassa och bank*

13

17

**Summa omsättningstillgångar**

**3 861**

**4 748**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 878**

**9 430**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400

400

Reservfond

80

80

**480**

**480**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

7 326

7 326

Årets resultat

470

0

**7 796**

**7 326**

**Summa eget kapital**

**8 276**

**7 806**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

494

534

Skulder till koncernföretag

6

113

Övriga kortfristiga skulder

367

322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

735

655

**Summa kortfristiga skulder**

**1 602**

**1 624**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 878**

**9 430**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

##### Varor

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### Tjänsteuppdrag

Inkomster och utgifter från utförda tjänsteuppdrag redovisas när uppdraget är utfört. Utförda men ej på balansdagen fakturerade uppdrag redovisas som upplupna intäkter.

#### Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av

förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads-gats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där Astern Mat och Möten AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Pulsen AB, 556259-6428, Borås.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	9	8

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	-80	-93
Övriga räntekostnader	0	0
	<b>-81</b>	<b>-93</b>

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Mottagna koncernbidrag	4 395	5 277
	<b>4 395</b>	<b>5 277</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 614	2 614
Inköp	170	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 784</b>	<b>2 614</b>
Ingående avskrivningar	-566	-44
Årets avskrivningar	-523	-523
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 089</b>	<b>-566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 695</b>	<b>2 048</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 394	3 380
Inköp	2 748	1 014
Försäljningar/utrangeringar	-68	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 074</b>	<b>4 394</b>
Ingående avskrivningar	-1 760	-1 039
Försäljningar/utrangeringar	68	0
Årets avskrivningar	-1 061	-721
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 752</b>	<b>-1 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 322</b>	<b>2 634</b>

Borås

*Sabina Eriksson*  
Sabina Eriksson  
Verkställande direktör  
2023-10-04

*Jonus Bartholdson*  
Jonus Bartholdson  
Ordförande  
2023-10-03

*Wigar Bartholdson*  
Wigar Bartholdson  
  
2023-10-03

*Sara Djerf*  
Sara Djerf  
  
2023-10-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-04

KPMG AB

*Pontus Olsson*  
Pontus Olsson  
Auktoriserad revisor
